
平成２９年１２月吉日 

会 員 各 位 

（公社）京都府宅地建物取引業協会 第二支部 

支 部 長 苗村 豊史 

総務部長 大岸 義幸 

第二支部新年会のご案内 
 

師走の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は支部運営に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、下記の通り新年会を開催致します。今回もお年玉抽選会では豪華賞品を多数取り揃えており

ます！ご多用中とは存じますが、皆様のご出席を心よりお待ち申し上げます。 
 

記 
 

日 時 平成３０年１月１６日（火） 午後６時 開宴 （受付：午後５時３０分～） 
 

場 所 京都ホテルオークラ ４階 「暁雲の間」  TEL：075-211-5111 

中京区河原町御池 地下鉄東西線「京都市役所前駅」直結 
 

会 費 お一人 ６，０００円 

お二人目より １１，０００円 （一社につき三名様まで） 
 
✿ ご出欠について下記申込書にご記入の上、支部合同事務所へＦＡＸにてお送りください。 

≪ 締切り：１月５日（金）≫ ＦＡＸ：４１７－０００８  ＴＥＬ：４１７－０００７ 

✿ １月１５日（月）以降のキャンセルについては、キャンセル料をご請求させていただきます。 

✿ 新入会員・転入会員の方は、自己紹介タイムを設けておりますので、是非ご出席ください。 

第二支部 新年会 参加申込書  平成３０年１月１６日（火） 

□ ご 出 席     □ ご 欠 席 

商号                       

 

出席者氏名                                   

 

                       以上  名参加します。 

（名札を作成致しますので、お名前のご記入はフルネームでお願い致します。） 

● ＦＡＸ送信先：４１７－０００８（支部合同事務所）   申込期日：１月５日（金）● 
 

≪重要≫ 出席のお申込みをされた方には、１月１０日（水）前後に改めて参加確認のご案内を 

ＦＡＸにてお送りさせていただきます。そのご案内がお手元に届かない場合、お申込みが完了し 

ていない可能性がございますので、必ず支部合同事務所（TEL：417-0007）までご連絡ください。 


